
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 
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***6257**

***6737**

****1108*

***6772**

***1259**

****4115*

***7770**

***1245**

***5758**

***6399**

***2427**

***1274**

***1746**

***6563**

***0135**

ABADIA ROMERO, MARÍA BELEN

ESTIVILL REQUE, ARANZAZU NATIVIDAD

MELMAN , VALERIA EVA

SÁNCHEZ LARA, INMACULADA

QUINTERO BELTRÁN, CLAUDIA CONSTANZA

MORALES ALEGRIA, FREDDY JOSÉ

GONZALEZ MAGRO, FRANCISCA

PALMA BARRAGAN, RUTH

GARCIA CARRILLO DE ALBORNOZ, SILVIA

BAREA BERNAL, YESICA

SEGURA ROMERO, ROCÍO MACARENA

ENCINAS CALA, MARIA ESTHER

RUBIO LOZADA, ILDEFONSO

CHAVERA PEREIRA, FRANCISCO MANUEL

PEREZ QUIJANO, LUISA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE FOMENTO ECONO P1100400I

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0135 - 11/004

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
VIVERO DE EMPRESAS(DELEGACIÓN DE F.E.Y E.) 11-65477
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

A la vista del Acta de la Comisión de Selección de fecha 14/12/2023, y de lo que se establece en el apartado IV 2.c) de la Resolución de 25 de
julio de 2022, que dice que los solicitantes que no realicen las actuaciones que se determinen en el proceso de selección, causarán Baja en el
mismo, se observa lo siguiente en este Acta definitiva:
Yesica Barea Bernal aparece Admitida/Seleccionada y es No presentada.
Rocío Macarena Segura Romero aparece Admitida/Seleccionada y es No presentada.
María Esther Encinas Cala aparece Admitida/Seleccionada y es No presentada.
Ildefonso Rubio Lozada aparece Admitido/Seleccionado y es No presentado.
Francisco Manuel Chavera Pereira aparece Admitido/Seleccionado y es No presentado.
Mercedes Vanesa Moya Fragoso aparece Admitida/Reserva y es Admitida/Seleccionada.
Eva María de los Ríos García aparece Admitida/Reserva y es Admitida/Seleccionada.
Silvia de los Santos Fernández Gutiérrez aparece Admitida/Reserva y es No presentada.
Francisco José Romero Barragán aparece Admitido/Reserva y es No presentado.
Noemí Enríquez Velasco  aparece Admitida/Reserva y es No presentada.

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

***0481**

***0057**

***8897**

***4432**

***0113**

MOYA FRAGOSO, MERCEDES VANESA

DE LOS RIOS GARCIA, EVA MARIA

FERNANDEZ GUTIERREZ, SILVIA DE LOS SANTOS

ROMERO BARRAGÁN, FRANCISCO JOSÉ

ENRÍQUEZ VELASCO, NOEMÍ

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

 10,00

  0,00

  0,00

  0,00
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