Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE	R	
	Resolución de 25 de mayo de 2022	E C	JUNTA DE ANDALUCIA Consejería de empleo, formación y traba.
N.º EXPEDIENTE	: 98/2022/J/0135 - 11/004	Ë P	2023999015125197
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	Ç	18/12/2023
RAZÓN SOCIAL/DEI EXCMO. AYUNTA	NOMINACIÓN MIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE FOMENTO ECONO P1100400I	Ó N	11:35
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA		
X CERTIF	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDI	ULO	FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO		
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X		N° ALUMNOS/AS 15
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5		N° HORAS 380	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conducentes a certificad	o de	profesionalidad)
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO		
DATOS CENTRO I	DE FORMACIÓN		
DENOMINACIÓN DE VIVERO DE EMPRE	EL CENTRO SAS(DELEGACIÓN DE F.E.Y E.)	1	REGISTRO 1-65477

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº DNI/NIE		APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	;	ESTADO
		AI ELLIDOO I NOMBAL	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
1	***6257**	ABADIA ROMERO, MARÍA BELEN	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***6737**	estivill reque, aranzazu natividad	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
3	****1108*	MELMAN , VALERIA EVA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***6772**	SÁNCHEZ LARA, INMACULADA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***1259**	QUINTERO BELTRÁN, CLAUDIA CONSTANZA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
6	****4115*	MORALES ALEGRIA, FREDDY JOSÉ	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***7770**	GONZALEZ MAGRO, FRANCISCA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***1245**	PALMA BARRAGAN, RUTH	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***5758**	GARCIA CARRILLO DE ALBORNOZ, SILVIA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***6399**	BAREA BERNAL, YESICA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***2427**	SEGURA ROMERO, ROCÍO MACARENA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***1274**	ENCINAS CALA, MARIA ESTHER	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***1746**	RUBIO LOZADA, ILDEFONSO	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***6563**	CHAVERA PEREIRA, FRANCISCO MANUEL	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***0135**	PEREZ QUIJANO, LUISA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA	18/12/2023	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCN5ADifJOGo7qlpaXNz2c+L	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			ESTADO
Ľ		AI EELIDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
16	***0481**	MOYA FRAGOSO, MERCEDES VANESA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA RESERVA
17	***0057**	DE LOS RIOS GARCIA, EVA MARIA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA RESERVA
18	***8897**	FERNANDEZ GUTIERREZ, SILVIA DE LOS SANTOS	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
19	***4432**	ROMERO BARRAGÁN, FRANCISCO JOSÉ	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
20	***0113**	ENRÍQUEZ VELASCO, NOEMÍ	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA

ESTADO

ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

A la vista del Acta de la Comisión de Selección de fecha 14/12/2023, y de lo que se establece en el apartado IV 2.c) de la Resolución de 25 de julio de 2022, que dice que los solicitantes que no realicen las actuaciones que se determinen en el proceso de selección, causarán Baja en el mismo, se observa lo siguiente en este Acta definitiva:

Resica Barea Bernal aparece Admittida/Seleccionada y es No presentada.

Rocio Macarena Segura Romero aparece Admittida/Seleccionada y es No presentada.

María Esther Encinas Cala aparece Admitida/Seleccionada y es No presentada.

Ildefonso Rubio Lozada aparece Admitido/Seleccionado y es No presentado.

Francisco Manuel Chavera Pereira aparece Admitido/Seleccionado y es No presentado.

Mercedes Vanesa Moya Fragoso aparece Admitida/Reserva y es Admitida/Seleccionada.

Eva María de los Ríos García aparece Admitida/Reserva y es Admitida/Seleccionada.

Silvia de los Santos Fernández Gutiérrez aparece Admitida/Reserva y es No presentada.

Francisco José Romero Barragán aparece Admitido/Reserva y es No presentado.

Noemí Enríquez Velasco aparece Admitida/Reserva y es No presentada

FIRMADO POR	JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA	18/12/2023	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCN5ADifJOGo7qlpaXNz2c+L	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		